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Fiktion/Verklighet? Gissa.. Kanske blev svårläst/dålig. Men hoppas budskapet gick fram. I Sverige får man

beté sig hur man vill. Folk kan helt utan anledning förstöra livet för en hel familj

Familjen Vanlig - En helt vanlig familj i Sverige som lever i ständig skräck

 

 

Familjen Vanlig är en alldeles vanlig familj. Ni vet, en sådan familj som varit med om både med- och

motgångar. Som hållit ihop i dåliga som goda tider, delat stunder av sorg likväl som ögonblick av lycka.

Familjen Vanlig är en ganska stor familj, innehållande en mamma, en pappa och fem barn. Dock är pappan

endast far till tre av dessa barn egentligen.

 

Det har nog inte varit så lätt alla gånger att vara förälder i denna familjen, av många skäl och anledningar

runt omkring. Men kärleken har alltid funnits där. En nära relation till sina barn. Att vara barn har dessvärre

inte varit en dans på rosor heller. Men ingen lever väl ett perfekt liv? Varken som barn eller vuxen. Man får

göra det bästa man kan av situationen, sköta sig och ta hand om varandra på bästa sätt.

 

Historien om Familjen Vanlig kan göras lång. Kanske får ni veta den någon gång, men den här gången ska

vi bege oss framåt i tiden. Närmare bestämt ca 22 från "X" föddes.

 

"X" är idag en kille på 22 år. Han är näst yngst i Familjen Vanlig och är även en ganska vanlig kille,

samtidigt inte. Han var duktig i skolan, ofta beskrivits som en helylle kille, fått höra att han är för snäll, att

han spelar "Allan", att han är en pajas men även väldigt omtänksam, romantisk och kärleksfull. "X" kände

att han hade hela världen framför sig, och alla möjligheter var möjliga.

 

Men efter gymnasiet så började en förändring ske. Han var mer involverad i det som kallas "kärlek". Han

hade några romanser, några förhållanden som alla slutade med ett brustet hjärta. Världen hamnade i en

ekonomisk kris och arbetslösheten steg till skyarna. Han var ung, skoltrött och utan jobb. Han tog sig ändå i

kragen och ansökte till en utbildning på folkuniversitetet. "Examinerad Säljare", tydligen en välkänd och

populär kurs landet igenom. Han gick på sin intervju och passerade utan problem.

 

"X" tyckte det var roligt. Han var i en klass på ca 40 personer mellan åldrarna 18-64. Han umgicks med dem

flesta. Även där var han lite utav en pajas. Humorn är en av "X" startaste egenskaper. När han liksom alla

andra i klassen skulle göra en presentation där han skulle låtsas sälja någonting så gjorde han på följande vis.

 

Han klev med stora steg upp framför klassen, knöt ihop händerna och sade;

 

"Goddagens! Mitt namn är "X", och idag mina kära vänner, så skall jag sälja pinsam tystnad!"

 

Alla i klassrummet blev alldeles knäpptysta, stirrade förvirrat på varandra och verkade inte riktigt förstå sig

på vad "X" menade. Det blev ganska pinsamt, efter ca 1 minuts tystnad. Då bröt "X" tystnaden med att säga;

 



"Härligt! Alla verkar vilja köpa!"

 

Varpå alla brast ut i skratt.

"X" var något nervös, och kände att han hade skämt ut sig lite grand. Men det gjorde inget då han gärna

bjuder på sig själv. Föredraget fortsatte och "X" berättade att han egentligen skulle sälja något helt annat.

Presentationen blev lyckad, och allt filmades.

 

Utbildningen fortsatte. Det var hårt arbete som krävde tid och engagemang. När det väl var dags för praktik

så hände något som förevigt skulle förändra "X:s" liv, och livet för Familjen Vanlig.

 

Pappan som var mannen i huset, den största drivkraften i Familjen Vanlig, gick plötsligt bort.

 

Det var som att en trubbig och sliten kniv pressades in i bröstet, där den vred om ordentligt och lämnade ett

stort blödande sår i hjärtat.

 

Händelsen var väldigt traumatisk för alla i Familjen Vanlig.

 

"Pappa har ramlat! Kom fort!" skrek den yngste i familjen, "X:s" Lillasyster.

 

Alla sprang ut på altanen för att se vad som hade hänt. "X" Blev såklart orolig, men trodde inte att det var

mer än att Pappa hade stukat foten. Så var inte fallet.

 

Pappan hade böjt sig ner för att låsa mopeden, och då plötsligt fått en kraftig hjärtattack. "X" fann sin Pappa

liggandes klämd mellan staketet och mopeden. "X" och resten av Familjen Vanlig försökte få kontakt med

Pappan, men det var lönslöst. "X" hörde själv hur hans egen Pappa, med stor möda, drog det som skulle bli

hans sista andetag.

 

Mamman ringde 112 så fort hon kunde. Alla var panikslagna i Familjen Vanlig. "X" sprang uppför gatan

och vinkade ner två ambulanser. Sedan fick alla se på hur dessa män försökte rädda livet på deras Pappa. De

körde iväg till sjukhuset, Familjen Vanlig fick följa med i en annan ambulans. Livrädda fick Familjen

Vanlig sitta i ett litet väntrum och vänta. Ni vet, sådär som man ofta har sett i filmer. Precis så var det. Det

var dock lite för likt en film, för det kom in en kvinna med sorg i blicken och gav det värsta tänkbara

beskedet man kan tänka sig.

 

Familjen Vanlig blev aldrig samma familj igen.

 

Familjen Vanlig var i stor sorg. Smärtan gick inte att beskriva i ord. Men Familjen Vanlig fick snart klart för

sig att det inte fanns tid för att sörja, då något annat snart skulle inträffa. Något som inte går att förklara eller

förstå.

 

En dag knackade det på dörren hemma hos Familjen Vanlig, det var en Grannfru som bor ett par våningar



över. Grannfrun var ledsen, och Mamman i Familjen Vanlig var så vänlig att Grannfrun fick komma in på

en kopp kaffe och prata ut. Grannfrun hade även sin dotter med sig. Grannfrun var deprimerad och mådde

dåligt, satt och beklagade sig. Sedan gick de hem.

 

Grannfruns dotter började umgås med "X:s" Lillasyster, de var i ungefär samma ålder. Det blev dock som så

att Grannfruns dotter blev förälskad i "X:s" Lillasyster, som dessvärre inte själv är intresserad av flickor och

därmed var känslorna inte besvarade. Vart "X:s" Lillasyster och mamma än åkte, så var Grannfrun och

hennes dotter konstigt nog alltid där. En slump tänkte man från början, men när det inträffade varje dag så

började man tro att man var förföljd. Vilket allting pekar på nu i efterhand.

 

Grannfruns Dotter blev som besatt av "X:s" Lillasyster, och snart började hemska saker att ske, utan någon

annan förklaring.

 

Familjen Vanlig började få sms från ett okänt telefonnummer, ett kontaktkort som inte går att spåra. Sådan

är lagen i Sverige. Med smsen kom hot. Tämligen milda hot till en början, som sedan eskalerade till

mordhot. "X:s" Lillasyster skulle bli begraven, mördad och dumpad i ett dike.

 

Flera medlemmar i Familjen Vanlig började få hot. Den äldsta systern som har egen familj och en nyfödd

bebis fick sms om att bebisen skulle mördas. Den bortgångna Pappans grav blev vid flera gånger

vandaliserad.

 

"X:s" Morbror började att smsa till det okända numret som hotat Familjen Vanlig. Morbrodern låtsades vara

en man från en annan stad och lyckades övertala personen som smsade från det okända numret att han ville

gå på en blinddejt. Personen som smsade från det okända numret som verkade vara deprimerad och

desperat, nappade på betet och började berätta saker med tiden.

 

Det visade sig vara en kvinna. Hon uppgav sitt namn (samma namn som GrannFrun har) och berättade att

hon hade "problem" med grannar. Kvinnan förklarade att hennes dotter var kär i en flicka som inte kände

samma sak. Att hennes dotter hade bilder på den här flickan vid sin säng som hon tittade på varje natt när

hon skulle sova. Kvinnan sa att hon gör ALLTING för sin älskling. Hon berättade att hon hade hotat sin

grannfamilj, men att det än så länge endast var tomma hot, men till slut så skulle någon dö. Kvinnan

berättade även att hon hade betalat några invandrare 4 000 kronor i månaden för att de skulle bevaka

grannfamiljen. Kvinnan berättade också att hennes ex-kille ville döda flickan som dottern var kär i, för att få

det ur världen.

 

När den här blinddejten snart skulle ta plats, så hade kvinnan uppgett allt detta, sitt namn, hemtelefon

nummer och även beskrivit sitt utseende. Dejten blev såklart aldrig av, utan alla sms gavs till polisen istället.

 

Allt detta stämde in på Familjen Vanligs grannar som bor ett par våningar upp. Så det var glasklart vilka det

var som hotat Familjen Vanlig med dödshot, vandalisering av Pappans grav och all bevakning.

 



Det finns flera exempel på hur Familjen Vanlig var bevakad. Här är några:

 

När de backade ut med bilen ur garaget kom det sms "nu backar bilen ut."

När "X:s" Lillasyster åkte moped så fick man sms "nu åker hon moped."

Natten till julafton så stod det en invandrare och stirrade mot Familjen Vanligs fönster. Invandraren stod

mitt i natten, flera timmar i mörkret och bara stirrade. "X" kunde inte förstå varför man står så mitt i natten,

speciellt natten till julafton?

 

På självaste julafton så var "X" tvungen att gå ut med hunden precis innan tomten skulle komma. Hunden

har mycket vakthund i sig, och skulle skälla på tomten. Så "X:s" mormor, som han firade julen hos bad

honom att ta ut hunden medan tomten besökte. Hunden lekte i snön, hoppade vilt omkring. Då får "X" sms

igen: "håll koll på hunden va?"

 

På julaftonskvällen fick Familjen Vanlig sms om att de var i närheten av den äldsta systerns svärföräldrars

bostad. Polis tillkallades och de kunde säkra färska fotspår. Detta var flera mil ifrån Familjen Vanligs egen

stad. När polisen lämnade platsen fick man sms igen "Nu har farbror blå åkt."

Polisen kommenterade: "Åker de såhär långt så är de riktigt farliga."

 

Alla dessa sms var från samma nummer. Samma nummer som hela tiden har skickat hot. Samma nummer

som "X:s" Morbror smsat till om blinddejten.

 

Det krävs ingen Sherlock Holmes för att lista ut vem som är bakom dessa sms. Alla sms är dokumenterade

och sparade. Polisen har tagit del av allt, startat utredning som inte leder någonstans.

 

Grannfrun har slagit till "X:s" Lillasyster vid ett tillfälle, ett slag som läkare på akuten dokumenterat. Men

anmälan om misshandeln lades ändå ner. Nu har Familjen Vanlig överklagat.

 

En natt bankade det på dörren hemma hos Familjen Vanlig, det var två storvuxna män i 30-40 års åldern

som bankade och skrek: "Kom ut! Jävla fegisar! Kom ut om ni vågar!" Polisen kontaktades och kom dit,

men kunde endast ta en anmälan om ofredande.

 

En natt när "X" satt och tittade på film med sin bror som är äldre, så small det plötsligt till i fönstret. Någon

hade kastat en stor isboll på rutan. Dubbelglaset på fönstret klarade sig från att krossas helt, endast det

yttersta glaset gick sönder. Hade det gått sönder helt så hade "X" blivit träffad i huvudet.

 

Vid flera tillfällen har svartklädda män rört sig utanför Familjen Vanligs bostad.

 

En gång så kom en kompis till "X" hem till Familjen Vanlig för att umgås med honom. De spelade spel,

tittade på fotboll och hade det trevligt. Fram tills dess att "X" fick sms från samma nummer som hotat

tidigare. I sms:et uppgav de ett registreringsnummer och frågade vems bil det var som stod parkerad på

Familjen Vanligs parkeringsplats. Det var kompisens bil. Snart såg både "X", hans kompis och resten av



Familjen Vanlig hur det kom en bil med ett gäng svartklädda män. De stod vid kompisens bil. "X" såg även

att någon bar ett pistolliknande föremål innanför jackan. Kompisen kunde inte komma hem, han kunde inte

komma till sin bil. Så han ringde polisen, och bemöttes som tyvärr alltför ofta med idioti. Polisen bad honom

att gå till bilen och kolla vilka som var där. "X:s" kompis svarade: "Så ni menar att jag ska gå ut till bilen där

det står ett helt gäng? Du kan inte mena allvar." Polisen i telefonen var spydig och sa till slut att de skulle

skicka en bil. Kompisen kunde dock inte sitta och vänta, så han ringde sina föräldrar som körde hem till

Familjen Vanlig, och kompisen sprang ut in i sina föräldrars bil och åkte hem.

 

När polisen väl kom så kunde de som vanligt inte göra något alls.

 

Alldeles nyligen, bara härom dagen så åkte "X:s" lillasyster med sin kompis till Stockholm, där Familjens

Vanligs näst äldsta dotter bor. De skulle skotta snö där eftersom den näst äldsta dottern var utomlands och

arbetade. "X:s" lillasyster kände sig iaktagen på tåget, och observerade att en invandrarkille gick på samma

tåg, gick efter i samma affärer inne i stockholm, och satt sig på samma buss ut till en förort i stockholm.

"X:s" lillasyster hade en kompis i Stockholm som de mötte upp, och kompisens pappa hjälpte till med

skjuts. På kvällen när "X:s" lillasyster kom hem så var allt bra, fram tills dess att hon fick ett sms från sin

vän om att hennes pappa aldrig kom hem. Han skulle möta upp några gamla kompisar från en annan stad på

kvällen. Något som han sett fram emot väldigt länge. Men han kom aldrig fram. Sent på natten påfann man

pappan medvetslös och misshandlad i en tunnel. Inget var stulet, så det var inget rån. Han var medvetslös i

ett par timmar på akuten, sedan mumlade han tyst att han inte ville prata med någon, för då skulle de ge sig

på hans dotter. Han hade blivit tillsagd att passa sig och sin familj.

 

Allt detta för att han hjälpte "X:s" Lillasyster.

Och människorna som gjorde detta är samma personer som terroriserar Familjen Vanlig. Och som vanligt

kan ingen göra något åt detta. Personerna går fria och fortsätter med sina hot.

 

Detta och mycket mer, är vardag för Familjen Vanlig. De är hjälplösa och får ingen hjälp. Vad kan de själva

göra? Varför kan polisen inte hjälpa till? Det krävs bevis, säger polisen. Men hur ska man få tag i dessa

bevis? Familjen Vanlig försöker filma och ta kort, men det är svårt att få bra bild när allt sker i mörker.

 

Familjen Vanlig har inte kunnat sörja sin döde Pappa. De har inte kunnat göra fint på gravplatsen, inte heller

har de kunnat sätta upp en gravsten då den säkerligen skulle bli sönderslagen.

 

Familjen Vanlig lever i total terror. Ingen får lämna hemmet ensam.

 

Frågan Familjen Vanlig ställer sig är fulljande;

Vad kan man göra i denna situation? När man verkligen inte gjort något överhuvudtaget? De har aldrig haft

problem med någon förut.

 

"X:s" Lillasyster ska egenligen gå i gymnasiet men har aldrig kunnat vara där då hon är hotad. "X" själv och

resterande av familjen känner sig ständigt bevakade och är hela tiden orolig för att något ska ske.



 

Ska en helt vanlig familj behöva leva såhär?

Ska människor kunna beté sig  hur som helst?

Ska psykopater få förstöra andras liv?

Finns det ingen rättvisa?

 

Tydligen inte.

 

Inte för Familjen Vanlig iallafall.
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